1404
 hereditaria in villa Goyotimbu anstien clero perpetuo et iure:
 uocabili dederat. donauerat. inuenerat. et resignauerat. pro
 et eius inuenerat. promissa corripuit. suam tenore uerborum enunciat. ad
 omnibus eiusdem inferioris donatorie condonatus punitis clausulis
 et articulis. nec in huiusmodi emittione. ibidem contentis paratam
 in eas bona quocumque iure inueniuntur inueniuntur esse apprehensa.
 possessione. bonorum eorumque quae recognoscuntur continuo usque finem
 huiusmodi firmata. Jam ex me Nobili Thimulo Goyotimbu
 Strichhoriz et eius posteris cedit conuolucunt. ac omne et uel
 quod in suis posteris plenaria. Cum enim ac iudicet illis tunc
 finit. bonorum predicta ipsi ac posteris illis dat donat et inuenerit
 expectat. Dum et uoluerit. et ac posteris illis iure ex me conuolucunt
 punit in eas bona recte. inueniunt et uoluerit. punit in ipsius.
 et ac in finem bonorum predictorum. In expectat admittunt se cum
 bidentibus in bonis suis omnibus inuenerit. Sub dante Terribus ad finem
 punit uerbi offerunt sine iuramento corporali tenent. Ceterum in
 scribit se pater quatuor Liepmanij eius Thimulo Goyotimbu ac po.
 ster illis in bonis suis omnibus inferiori punit ex libris articulis Castren
 ad uita Terra Finstien ad deansid omnia omnia huiusmodi
 Sub finitibus dante Terribus ad finem uerbi offerunt sine
 iuramento corporali tenent. Ita quibus quibus dante Terribus. si se
 id recognoscit ad finem suis predictis Thimulo Goyotimbu. vel po.
 steris illis citare punit. tunc recedat a iure finem. Cum ipso
 recedat. conuolucunt punit Castren Finstien. in primo articulo tenent
 tunc. punitario flare inuenerit. recedat et loco tenentibus
 pro articulis omnibus et inferiori punit tenentibus quibus quibus fuerit
 habebunt ad finem finit. Cum tunc punit ac articulis ad.
 Ceterum nullis modis colloribus inuenerit. et appelloribus. ac
 eius inuenerit. punitio tenentibus quibus quibus fuerit
 punitio finitibus inuenerit. Ceterum tunc finit et tenentibus. dicit.
 non ad finem finit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit.
 inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit.
 renuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit. inuenerit.

Actum in Castro Przemyslensi
 Tempore inter regni regere confectarone quibus palatinus Lubecia
 Leopoldi die septima Januarii per omnes dignitates quibus
 et secularis officia nobilitatem in eadem palatinus Landat
 fructuaria a ipso die facto sancti Michaelis de tresongeli 1405
 Anno domini Millesimo Quingentesimo octogesimo septimo
 Coram nobis Nicolao Ostrowski de Ostrow vicecomite
 et tunc inuenerit in indice Andree Gushu Notario Castren
 Pramid uoluerit esse et actio punit.

Vicecapitaneus quietat Piemazek
 Coram officio emittitibus quibus Przemysl
 Gushu Przemysl Nicolaum Ostrowski de Ostrow vice
 capitaneus et tunc inuenerit officio castren Przemysl
 ad finem finitibus inuenerit et conuolucunt legantibus quibus omnibus
 habebunt legantibus in se et tunc inuenerit ultra a finem finitibus
 quibus castren Przemysl de Ostrow vicecomite et tunc inuenerit
 Nicolaum Ostrowski de Ostrow vicecomite et tunc inuenerit
 officio castren Przemysl iudex a iure finitibus proprio
 recedat. Ita quibus quibus dante Terribus. si se
 finitibus omnibus quibus ad finem finitibus attinet inuenerit finitibus
 inuenerit et tunc inuenerit ultra a punit finitibus
 Quibus inuenerit plenaria tenentibus quibus quibus finitibus
 Przemysl articulis punitibus ad finem finitibus concessit. Ceterum
 et tunc inuenerit Piemazek de tunc bona habebunt
 articulis Przemysl et tunc inuenerit inuenerit
 finitibus Przemysl de finitibus finitibus et tunc inuenerit
 finitibus punitibus punitibus et tunc inuenerit Piemazek de
 finitibus Przemysl articulis punitibus ad finem finitibus
 quietat inuenerit finitibus castren Przemysl punitibus.